
UCHWAŁA NR VIII/43/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/33/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 sierpnia 2024 r. dotyczącej 
ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej na działce nr 377/6, obręb 1 położonej przy ul. Biskupiej 

23 w Chełmnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) w związku z art. 7 ust.4 i art.8 ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz.U.2024 r. 
poz. 195 z późn.zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 5 pkt 2) lit. b),który otrzymuje brzmienie: 

„Charakterystyka zabudowy: 

1. Powierzchnia działki: 6.381,0 m2 . 

2. Powierzchnia zabudowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego: 873,97 m2 co stanowi 13,70 %   

powierzchni działki. 

3. Powierzchnia utwardzona (dojścia, dojazdy, opaska) 745,0 m2 co stanowi 11,67 % powierzchni  

działki. 

4. Powierzchnia parkingu: 305,5 m2 co stanowi 4,79 % powierzchni działki. 

5. Powierzchnia pod wiatą śmietnikową: 24,0 m2 co stanowi 0,38 % powierzchni działki. 

6.  Powierzchnia biologicznie czynna: 4432,53 m2 co stanowi 69,46 % powierzchni działki”.. 

§ 2. Zmianie ulega § 5 pkt 3) lit. a), który otrzymuje brzmienie: 

Charakterystyka parametrów technicznych inwestycji mieszkaniowej oraz danych charakteryzujących jej 
wpływ na środowisko: 

a) Parametry techniczne inwestycji mieszkaniowej (budynku mieszkalnego wielorodzinnego): 

1. Wysokość zabudowy: 9,96 m. 

2. Liczba kondygnacji: 1-kodygnacja podziemna, 2 kondygnacje pełne 

nadziemne, 1 kondygnacja – poddasze użytkowe (mieszkalne). 

3. Kształt dachu i kąt nachylenia połaci dachowych: dach dwuspadowy (mansardowy) 

kąt nachylenia części połaci od elewacji – 450 , górna części połaci – 50 . 

4. Kubatura budynku mieszkalnego wielorodzinnego: 9500 m3- 10.000 m3.” 

§ 3. Zmianie ulega załącznik graficzny nr 2 do uchwały pt. „Projekt Zagospodarowania Terenu” zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

Id: A1126BBB-C066-4573-8D2A-7974BCA435CB. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

Id: A1126BBB-C066-4573-8D2A-7974BCA435CB. Podpisany Strona 2



Id: A1126BBB-C066-4573-8D2A-7974BCA435CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/43/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Mapa


